- Địa điểm: Tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

5. Giá khởi điểm của tài sản: 1.955.690.000 đồng (Một tỷ chín trăm năm
mươi lăm triệu sáu trăm chín mươi nghìn đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 390.000.000 đồng (Ba trăm chín mươi triệu đồng).

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng).

- Bước giá: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng).

7. Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước, điều kiện, cách thức đăng ký
tham gia đấu giá:

- Thời gian nộp tiền đặt trước: